
令 和 ８ 年 ２ 月 ２ ４ 日

宮城県公報第６７５号別冊

農用地利用集積等促進計画の概要

宮城県



別冊

農用地利用集積等促進計画の概要(R8.2認可分）

柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西277-1 外1筆

02295 鈴木　宏一 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西279-1

02296 遠藤　すづい 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西300-1 外1筆

白石市 白石市福岡蔵本下原沖3-1 外7筆

02297 吉田　秀夫 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西305-1 外2筆

02292 大泉　純一　外1名 茨城県かすみがうら市
合同会社　あぐりパー
トナー

柴田郡大河原町 柴田郡大河原町新南5-1 外2筆

02293 髙橋　辰男 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西271-1 外3 筆

02294 加茂　明子 柴田郡大河原町 小笠原　良一

02289 小野　眞由美 白石市 大野　清人 白石市 白石市福岡八宮南12 外1筆

02290 日下　みつえ 白石市 大野　清人 白石市 白石市福岡八宮南14 外1筆

02291 髙梨　勝雄 白石市 大浪　正治 白石市 白石市福岡八宮中屋敷南10 外2筆

受付番号
賃借権の設定等をする者 賃借権の設定等を受ける者

賃借権の設定等をする土地
氏名又は名称 住所又は所在地 氏名又は名称 住所又は所在地

02287 鈴木　康公 白石市 安藤　哲也 白石市 白石市越河平南向3

02288 髙橋　勝 白石市 半沢　東一

1



02310 浅野　有雅 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城新伊勢堂111-1 外1筆

02307 伊藤　久夫 加美郡色麻町 株式会社MHファーム 加美郡色麻町 加美郡色麻町志津新上原68-1 外4筆

02308 堀籠　富枝 仙台市太白区 鈴木　正浩 加美郡色麻町 加美郡色麻町黒沢新塚田11-2 外7筆

02309 保科　利文 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城下高城21-2

02304
合同会社　あぐりパー
トナー

柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西314 外1筆

02305 庄司　卓次 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西333-1 外3筆

02306 大泉　純一 茨城県かすみがうら市 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西338

02301 鈴木　峯夫 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西337 外1筆

02302 半澤　勝美 柴田郡大河原町 鎌田　美智雄 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西233-1 外3筆

02303 髙橋　賢三 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西275-1 外1筆

02298 髙橋　正明 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西307-1 外1筆

02299 樋口　利郎 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西328-1 外13筆

02300 髙橋　知子 柴田郡大河原町 小笠原　良一 柴田郡大河原町 柴田郡大河原町西335 外1筆

2



02323 佐藤　まき子 東京都大田区 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水一本松50-1

02318 伊藤　ふぢゑ 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水下折木3-11

02319 藤田　晴子 富谷市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水袖山62-1

栗原市 栗原市高清水一本松51-1

02321 佐々木　吉雄 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水熊野堂1-3 外1筆

02322 佐々木　勝 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水来光沢7-1 外46筆

02320 岡崎　亜希 栗原市 株式会社　明官

加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城北高城21-1

02314 浅野　小富士 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城北高城36-2

02313 浅野　小富士

02315 早坂　成弘 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城新伊勢堂147 外20筆

02316 早坂　成弘 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城深山83-1 外5筆

02317 永山　賢 加美郡色麻町 小松　栄喜 加美郡色麻町 加美町色麻町志津新西北田48-1 外5筆

02311 浅野　聡 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城北高城21-2 外2筆

02312 浅野　保 加美郡色麻町
農事組合法人下高城
ふぁあむ

加美郡色麻町 加美郡色麻町高城北高城43-3 外2筆

3



02336 三條　ひろみ 石巻市 日野　賢二郎 石巻市 石巻市大瓜下大塚前14 外7筆

02332 飯川　喜裕 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水上折木4-4

02334 鈴木　和博

栗原市 栗原市高清水中里21 外1筆

02331 長島　宏司 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水上折木1-6

02330 大波　寿典 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水上折木12 外4筆

栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水上折木15-1 外8筆

栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水中里17-1 外2筆

02328 大場　清一郎 栗原市 株式会社　明官

栗原市 栗原市高清水袖山9 外2筆

02325 沼倉　茂彦

02329 大槻　博文 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水下折木8-1 外2筆

02327 沼倉　さきえ

02326 大場　功悦 栗原市 株式会社　明官

02324 沼倉　登世昭 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水御影7 外3筆

02335 髙橋　進 栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水来光沢11-1 外3筆

02333 木川田　克則 栗原市 株式会社　明官

栗原市 株式会社　明官 栗原市 栗原市高清水上折木4-5 外1筆

栗原市 栗原市高清水御影6 外5筆

4



石巻市前谷地新山崎前301-1 外5筆

02337 津田　中吉 石巻市
株式会社　吉田ファー
ム

石巻市 石巻市前谷地字新下谷地337 外6筆

02338 日野　智之 石巻市
株式会社　ヒロふぁー
む

02339 本田　宏一

石巻市 石巻市前谷地襟巻136-1 外2筆

石巻市
農事組合法人　エコル
ファーム

石巻市

02347 安倍　晴子　外1名 石巻市 大内　弘 石巻市 石巻市北上町長尾東前202 外1筆

02349 岡　好和 石巻市 株式会社　ゆいっこ 石巻市 石巻市北上町橋浦上大須700 外2筆

02345 今野　直人 石巻市 大内　弘 石巻市 石巻市北上町女川高松38-1 外4筆

02346 武山　長一郎 仙台市泉区 大内　弘 石巻市 石巻市北上町女川上田97

02340 佐々木　活治 石巻市 髙橋　慶悦 石巻市 石巻市須江一工区西185-3 外1筆

02341 阿部　久喜 石巻市 鶴島　泰彦 石巻市 石巻市広渕字物見沢181 外30筆

02342 加藤　勘治 石巻市
株式会社　ヒロふぁー
む

石巻市 石巻市須江字一工区西204 外1筆

02348 阿部　喜治 石巻市 大内　弘 石巻市 石巻市北上町橋浦北釜谷崎305-4

02343 岡　栄裕 石巻市 農事組合法人　みのり 石巻市 石巻市北上町橋浦大須418-1

02344 佐々木　克己 石巻市 農事組合法人　みのり 石巻市 石巻市北上町橋浦南釜谷崎415-1

5



02356 遠藤　りつ子 登米市 佐藤　慎悟 登米市 登米市迫町北方字新中道257 外4筆

02357 千葉　昭弘 登米市 門田　正吉 登米市 登米市迫町北方字新早坂前12 外4筆

02360 上野　久 登米市 名生　勝男 登米市 登米市迫町北方字新土手ノ内10-1 外3筆

02361 星　多美子 登米市 伊藤　和喜 登米市 登米市迫町新田字品ノ浦99-14 外2筆

02362 石川　忠平 登米市 新田　剛姿 登米市 登米市迫町新田字新穴山126

02358 三浦　洋子 登米市 袋　和人 登米市 登米市迫町北方字新永田前59 外5筆

02353 鈴木　正幸 登米市 伊藤　利喜 登米市 登米市迫町北方字新杉林前18 外2筆

02354 高橋　ふみ子 富谷市 鈴木　正吉 登米市 登米市南方町新高石前187 外1筆

02355 尾形　浩 登米市 袋　和人 登米市 登米市迫町北方字新永田前44-1 外3筆

02351 土田　太一 石巻市 株式会社　ゆいっこ 石巻市 石巻市北上町橋浦北釜谷崎324-1

02352 武山　英樹 石巻市 株式会社　ゆいっこ 石巻市 石巻市北上町長尾新川前207-1 外1筆

02359 佐藤　良 仙台市青葉区 千葉　輝義 登米市 登米市迫町北方字新八ノ森前66 外2筆

02350 鈴木　要夫 石巻市 株式会社　ゆいっこ 石巻市 石巻市北上町橋浦北釜谷崎311-2 外1筆

6



02374

02375 登米市 伊藤　光生 登米市 登米市中田町浅水字新二号65-1 外6筆

須藤　章子 登米市 橋浦　徳郎 登米市 登米市中田町浅水字新筒田24-1 外11筆

佐々木　武則 登米市 橋浦　徳郎 登米市 登米市中田町浅水字新八号4-1 外5筆

芳賀　茂賀 登米市 伊藤　光生 登米市 登米市中田町浅水字新東新田60 外11筆

伊藤　整

羽生　雅伸 登米市
SUTO　GREEN　FARM株
式会社

登米市 登米市中田町浅水字新四号50 外2筆

02368 菅原　としみ 登米市 菅原　英義 登米市 登米市中田町石森字小倉南41-2 外2筆

02369 中村　義博 登米市 菅原　英義 登米市 登米市中田町石森字小倉南30-2 外8筆

須藤　昭治 登米市 橋浦　徳郎 登米市 登米市中田町浅水字田向沖46 外3筆02370

02371

02372

02373

02366 佐々木　明夫 登米市 岩崎　とみ子 登米市 登米市中田町石森字蟹甲25-10 外1筆

02367 及川　聡史 福島県郡山市 小野寺　徳寿 登米市 登米市中田町石森字寺浦24-2 外2筆

02363 星　孝典 登米市 小林　達也 登米市 登米市迫町新田字新茂栗59-1 外1筆

02364 星　孝典 登米市 伊藤　和喜 登米市 登米市迫町新田字彦道86-3 外2筆

02365 村山　くに子 登米市 岩崎　とみ子 登米市 登米市迫町佐沼字菜園8-1 外8筆

7



02383

02384

02385

02386

02387

02388

02376

02377

02378

02379

02380

02381

02382

登米市 佐瀨　信一

畠山　利光 登米市 佐々木　尚 登米市 登米市中田町上沼字中田南46

小原　婦美子 登米市 佐々木　尚 登米市 登米市中田町上沼字籠壇57-1 外11筆

登米市中田町宝江新井田字大待井17

阿部　百合 登米市
有限会社エヌ・オー・
エー

登米市 登米市中田町宝江新井田字大沼谷地34 外14筆

佐々木　よしこ 登米市 今出川　隼人 登米市 登米市米山町西野字新八反口111-1 外3筆

藤原　敏弘 登米市 泉　敬志 登米市 登米市米山町西野字新石川94 外8筆

中舘　みよし 登米市 登米市米山町西野字新北走56 外8筆

畠山　利光 登米市 及川　秀一 登米市 登米市中田町上沼字中田南47-1

菊地　完二 登米市 佐藤　克憲 登米市 登米市中田町宝江黒沼字新蓬原22 外3筆

主藤　幸夫 登米市 山内　洋人 登米市 登米市中田町宝江黒沼字新蓬原11-1 外8筆

只野　昌浩 登米市 山内　洋人 登米市 登米市中田町宝江黒沼字諏訪沼27

只野　昌浩 登米市 菊地　卓也 登米市

二階堂　俊文 登米市 株式会社　高信 登米市 登米市中田町浅水字新十号35 外5筆

菊地　完二 登米市 株式会社　高信 登米市 登米市中田町宝江黒沼字南桶下19-1

8



02401

02392

02393

02394

02395

02396

02397

02398

02399

02400

02389

02390

02391

遠藤　桂子 登米市
農事組合法人ときなみ
ファーム

登米市 登米市豊里町竹の沢沼71

佐々木　喜秋 登米市
有限会社豊里グリーン
ファーム

登米市 登米市豊里町下剣先1 外2筆

三浦　多美江 登米市 佐々木　幸一 登米市 登米市豊里町中沼田151

櫻田　喜代志 登米市 芳泉農園株式会社 登米市 登米市米山町字桜岡下待井686 外4筆

菅原　正男

伊藤　清志 仙台市青葉区
農事組合法人ときなみ
ファーム

登米市 登米市豊里町上白鳥浦149-1 外4筆

及川　健二 石巻市 佐々木　幸一 登米市 登米市豊里町中沼田150

渡辺　重利 登米市 武山　智幸 登米市 登米市豊里町十二沢232 外2筆

三浦　壽一 登米市
有限会社おっとちグ
リーンステーション

登米市 登米市米山町中津山字新千貫57 外8筆

佐々木　登代雄 登米市 佐々木　誠志 登米市 登米市豊里町上沼田448 外2筆

登米市 佐藤　安彦 登米市 登米市米山町字桜岡貝待井524-1 外4筆

鈴木　孝彦 黒川郡大和町
有限会社おっとちグ
リーンステーション

登米市 登米市米山町中津山字新東千貫36 外6筆

登米市 佐藤　養一 登米市 登米市米山町字桜岡新内の目4-1中舘　みよし

熊谷　幸喜 登米市 阿部　勝也 登米市 登米市石越町東郷字新五町谷地25 外3筆

9



02410

02411

02412

02413

02414

02402

02403

02404

02405

02406

02407

02408

02409

登米市 登米市石越町南郷字新須崎前16-2 外6筆

小野寺　徳雄 登米市 菅原　浩之 登米市 登米市石越町北郷字新傾城渕35-1

千葉　丈夫 登米市 稲邊　崇志 登米市 登米市石越町北郷字新堀内前14-3 外2筆

登米市石越町南郷字新須崎前33-1 外4筆

濱田　哲也 登米市 株式会社石沢ファーム 登米市 登米市石越町南郷字新石沢前27-1 外1筆

伊藤　久子 登米市
株式会社高橋アグリ
サービス

登米市 登米市登米町登米字日野渡南田414 外3筆

渡邉　千賀子 登米市 株式会社石沢ファーム 登米市 登米市石越町南郷字新石沢前13-1

八巻　久義 登米市 株式会社石沢ファーム 登米市 登米市石越町南郷字新長根下14

戸倉　義隆 登米市 株式会社石沢ファーム

二階堂　浩一郎 登米市 株式会社石沢ファーム 登米市 登米市石越町南郷字新石沢前13-2 外3筆

千葉　益義 登米市 千葉　勝宏 登米市 登米市石越町東郷字新山根前14-1 外1筆

千葉　益義 登米市 千葉　正宏 登米市 登米市石越町南郷字新南埣118-2 外1筆

山本　邦彦 登米市 千葉　良政 登米市 登米市石越町南郷字新南埣71-3

濱田　康志 登米市 千葉　良政 登米市

千葉　司 登米市 千葉　勝宏 登米市 登米市石越町東郷字新山根前15 外2筆

10



登米市豊里町新中谷岐39

渡邊　浩一 登米市 藤浦　秀敏 登米市02419

02418 伊藤　清志 仙台市青葉区
農事組合法人ときなみ
ファーム

登米市 登米市豊里町白鳥72-10

02420 土井　雅由 宮城郡松島町 鈴木　正夫 宮城郡松島町 宮城郡松島町竹谷東沢37 外1筆

02415

02416 大野　光弘 登米市
農事組合法人ときなみ
ファーム

登米市 登米市豊里町新中谷岐74

02417 遠藤　桂子 登米市
農事組合法人ときなみ
ファーム

登米市

登米市南方町二ツ橋109 外7筆

小野　和博 登米市 須藤　国幸 登米市 登米市登米町登米字寺池細谷204 外5筆

11



別冊

0060 黒沼　学 石巻市 石巻市広渕字窪田210 外5筆

0061 黒沼　学

農用地利用集積等促進計画の概要

受付番号
賃借権の設定等を受ける者

賃借権の設定等を受ける土地
氏名又は名称 住所又は所在地

石巻市 石巻市広渕字窪田201-1 外7筆

0062 黒沼　学 石巻市 石巻市広渕字窪田331 外3筆

12


