

令和 8 年 2 月 2 4 日
宮城県公報第 6 7 5 号別冊

農用地利用集積等促進計画の概要

宮城県

別冊

農用地利用集積等促進計画の概要 (R8. 2認可分)

受付番号	賃借権の設定等をする者		賃借権の設定等を受ける者		賃借権の設定等をする土地
	氏名又は名称	住所又は所在地	氏名又は名称	住所又は所在地	
02287	鈴木 康公	白石市	安藤 哲也	白石市	白石市越河平南向3
02288	高橋 勝	白石市	半沢 東一	白石市	白石市福岡蔵本下原沖3-1 外7筆
02289	小野 眞由美	白石市	大野 清人	白石市	白石市福岡八宮南12 外1筆
02290	日下 みつえ	白石市	大野 清人	白石市	白石市福岡八宮南14 外1筆
02291	高梨 勝雄	白石市	大浪 正治	白石市	白石市福岡八宮中屋敷南10 外2筆
02292	大泉 純一 外1名	茨城県かすみがうら市	合同会社 あぐりパートナー	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町新南5-1 外2筆
02293	高橋 辰男	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西271-1 外3 筆
02294	加茂 明子	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西277-1 外1筆
02295	鈴木 宏一	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西279-1
02296	遠藤 すづい	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西300-1 外1筆
02297	吉田 秀夫	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西305-1 外2筆

02298	高橋 正明	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西307-1 外1筆
02299	樋口 利郎	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西328-1 外13筆
02300	高橋 知子	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西335 外1筆
02301	鈴木 峯夫	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西337 外1筆
02302	半澤 勝美	柴田郡大河原町	鎌田 美智雄	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西233-1 外3筆
02303	高橋 賢三	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西275-1 外1筆
02304	合同会社 あぐりパートナー	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西314 外1筆
02305	庄司 卓次	柴田郡大河原町	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西333-1 外3筆
02306	大泉 純一	茨城県かすみがうら市	小笠原 良一	柴田郡大河原町	柴田郡大河原町西338
02307	伊藤 久夫	加美郡色麻町	株式会社MHファーム	加美郡色麻町	加美郡色麻町志津新上原68-1 外4筆
02308	堀籠 富枝	仙台市太白区	鈴木 正浩	加美郡色麻町	加美郡色麻町黒沢新塚田11-2 外7筆
02309	保科 利文	加美郡色麻町	農事組合法人下高城ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城下高城21-2
02310	浅野 有雅	加美郡色麻町	農事組合法人下高城ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城新伊勢堂111-1 外1筆

02311	浅野 聡	加美郡色麻町	農事組合法人下高城 ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城北高城21-2 外2筆
02312	浅野 保	加美郡色麻町	農事組合法人下高城 ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城北高城43-3 外2筆
02313	浅野 小富士	加美郡色麻町	農事組合法人下高城 ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城北高城21-1
02314	浅野 小富士	加美郡色麻町	農事組合法人下高城 ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城北高城36-2
02315	早坂 成弘	加美郡色麻町	農事組合法人下高城 ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城新伊勢堂147 外20筆
02316	早坂 成弘	加美郡色麻町	農事組合法人下高城 ふああむ	加美郡色麻町	加美郡色麻町高城深山83-1 外5筆
02317	永山 賢	加美郡色麻町	小松 栄喜	加美郡色麻町	加美町色麻町志津新西北田48-1 外5筆
02318	伊藤 ふぢゑ	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水下折木3-11
02319	藤田 晴子	富谷市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水袖山62-1
02320	岡崎 亜希	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水一本松51-1
02321	佐々木 吉雄	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水熊野堂1-3 外1筆
02322	佐々木 勝	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水来光沢7-1 外46筆
02323	佐藤 まき子	東京都大田区	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水一本松50-1

02324	沼倉 登世昭	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水御影7 外3筆
02325	沼倉 茂彦	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水上折木15-1 外8筆
02326	大場 功悦	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水袖山9 外2筆
02327	沼倉 さきえ	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水中里17-1 外2筆
02328	大場 清一郎	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水中里21 外1筆
02329	大槻 博文	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水下折木8-1 外2筆
02330	大波 寿典	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水上折木12 外4筆
02331	長島 宏司	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水上折木1-6
02332	飯川 喜裕	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水上折木4-4
02333	木川田 克則	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水御影6 外5筆
02334	鈴木 和博	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水上折木4-5 外1筆
02335	高橋 進	栗原市	株式会社 明官	栗原市	栗原市高清水来光沢11-1 外3筆
02336	三條 ひろみ	石巻市	日野 賢二郎	石巻市	石巻市大瓜下大塚前14 外7筆

02337	津田 中吉	石巻市	株式会社 吉田ファーム	石巻市	石巻市前谷地字新下谷地337 外6筆
02338	日野 智之	石巻市	株式会社 ヒロふぁーむ	石巻市	石巻市前谷地襟巻136-1 外2筆
02339	本田 宏一	石巻市	農事組合法人 エコルフาร์ม	石巻市	石巻市前谷地新山崎前301-1 外5筆
02340	佐々木 活治	石巻市	高橋 慶悦	石巻市	石巻市須江一工区西185-3 外1筆
02341	阿部 久喜	石巻市	鶴島 泰彦	石巻市	石巻市広瀬字物見沢181 外30筆
02342	加藤 勘治	石巻市	株式会社 ヒロふぁーむ	石巻市	石巻市須江字一工区西204 外1筆
02343	岡 栄裕	石巻市	農事組合法人 みのり	石巻市	石巻市北上町橋浦大須418-1
02344	佐々木 克己	石巻市	農事組合法人 みのり	石巻市	石巻市北上町橋浦南釜谷崎415-1
02345	今野 直人	石巻市	大内 弘	石巻市	石巻市北上町女川高松38-1 外4筆
02346	武山 長一郎	仙台市泉区	大内 弘	石巻市	石巻市北上町女川上田97
02347	安倍 晴子 外1名	石巻市	大内 弘	石巻市	石巻市北上町長尾東前202 外1筆
02348	阿部 喜治	石巻市	大内 弘	石巻市	石巻市北上町橋浦北釜谷崎305-4
02349	岡 好和	石巻市	株式会社 ゆいっこ	石巻市	石巻市北上町橋浦上大須700 外2筆

02350	鈴木 要夫	石巻市	株式会社 ゆいっこ	石巻市	石巻市北上町橋浦北釜谷崎311-2 外1筆
02351	土田 太一	石巻市	株式会社 ゆいっこ	石巻市	石巻市北上町橋浦北釜谷崎324-1
02352	武山 英樹	石巻市	株式会社 ゆいっこ	石巻市	石巻市北上町長尾新川前207-1 外1筆
02353	鈴木 正幸	登米市	伊藤 利喜	登米市	登米市迫町北方字新杉林前18 外2筆
02354	高橋 ふみ子	富谷市	鈴木 正吉	登米市	登米市南方町新高石前187 外1筆
02355	尾形 浩	登米市	袋 和人	登米市	登米市迫町北方字新永田前44-1 外3筆
02356	遠藤 りつ子	登米市	佐藤 慎悟	登米市	登米市迫町北方字新中道257 外4筆
02357	千葉 昭弘	登米市	門田 正吉	登米市	登米市迫町北方字新早坂前12 外4筆
02358	三浦 洋子	登米市	袋 和人	登米市	登米市迫町北方字新永田前59 外5筆
02359	佐藤 良	仙台市青葉区	千葉 輝義	登米市	登米市迫町北方字新八ノ森前66 外2筆
02360	上野 久	登米市	名生 勝男	登米市	登米市迫町北方字新土手ノ内10-1 外3筆
02361	星 多美子	登米市	伊藤 和喜	登米市	登米市迫町新田字品ノ浦99-14 外2筆
02362	石川 忠平	登米市	新田 剛姿	登米市	登米市迫町新田字新穴山126

02363	星 孝典	登米市	小林 達也	登米市	登米市迫町新田字新茂栗59-1 外1筆
02364	星 孝典	登米市	伊藤 和喜	登米市	登米市迫町新田字彦道86-3 外2筆
02365	村山 くに子	登米市	岩崎 とみ子	登米市	登米市迫町佐沼字菜園8-1 外8筆
02366	佐々木 明夫	登米市	岩崎 とみ子	登米市	登米市中田町石森字蟹甲25-10 外1筆
02367	及川 聡史	福島県郡山市	小野寺 徳寿	登米市	登米市中田町石森字寺浦24-2 外2筆
02368	菅原 としみ	登米市	菅原 英義	登米市	登米市中田町石森字小倉南41-2 外2筆
02369	中村 義博	登米市	菅原 英義	登米市	登米市中田町石森字小倉南30-2 外8筆
02370	須藤 昭治	登米市	橋浦 徳郎	登米市	登米市中田町浅水字田向沖46 外3筆
02371	須藤 章子	登米市	橋浦 徳郎	登米市	登米市中田町浅水字新筒田24-1 外11筆
02372	佐々木 武則	登米市	橋浦 徳郎	登米市	登米市中田町浅水字新八号4-1 外5筆
02373	羽生 雅伸	登米市	SUTO GREEN FARM株式会社	登米市	登米市中田町浅水字新四号50 外2筆
02374	芳賀 茂賀	登米市	伊藤 光生	登米市	登米市中田町浅水字新東新田60 外11筆
02375	伊藤 整	登米市	伊藤 光生	登米市	登米市中田町浅水字新二号65-1 外6筆

02376	二階堂 俊文	登米市	株式会社 高信	登米市	登米市中田町浅水字新十号35 外5筆
02377	菊地 完二	登米市	株式会社 高信	登米市	登米市中田町宝江黒沼字南桶下19-1
02378	菊地 完二	登米市	佐藤 克憲	登米市	登米市中田町宝江黒沼字新蓬原22 外3筆
02379	主藤 幸夫	登米市	山内 洋人	登米市	登米市中田町宝江黒沼字新蓬原11-1 外8筆
02380	只野 昌浩	登米市	山内 洋人	登米市	登米市中田町宝江黒沼字諏訪沼27
02381	只野 昌浩	登米市	菊地 卓也	登米市	登米市中田町宝江新井田字大待井17
02382	阿部 百合	登米市	有限会社エヌ・オー・ エー	登米市	登米市中田町宝江新井田字大沼谷地34 外14筆
02383	畠山 利光	登米市	及川 秀一	登米市	登米市中田町上沼字中田南47-1
02384	畠山 利光	登米市	佐々木 尚	登米市	登米市中田町上沼字中田南46
02385	小原 婦美子	登米市	佐々木 尚	登米市	登米市中田町上沼字籠壇57-1 外11筆
02386	佐々木 よしこ	登米市	今出川 隼人	登米市	登米市米山町西野字新八反口111-1 外3筆
02387	藤原 敏弘	登米市	泉 敬志	登米市	登米市米山町西野字新石川94 外8筆
02388	中舘 みよし	登米市	佐瀬 信一	登米市	登米市米山町西野字新北走56 外8筆

02389	中舘 みよし	登米市	佐藤 養一	登米市	登米市米山町字桜岡新内の目4-1
02390	櫻田 喜代志	登米市	芳泉農園株式会社	登米市	登米市米山町字桜岡下待井686 外4筆
02391	菅原 正男	登米市	佐藤 安彦	登米市	登米市米山町字桜岡貝待井524-1 外4筆
02392	鈴木 孝彦	黒川郡大和町	有限会社おっとちグリーンステーション	登米市	登米市米山町中津山字新東千貫36 外6筆
02393	三浦 壽一	登米市	有限会社おっとちグリーンステーション	登米市	登米市米山町中津山字新千貫57 外8筆
02394	佐々木 登代雄	登米市	佐々木 誠志	登米市	登米市豊里町上沼田448 外2筆
02395	三浦 多美江	登米市	佐々木 幸一	登米市	登米市豊里町中沼田151
02396	及川 健二	石巻市	佐々木 幸一	登米市	登米市豊里町中沼田150
02397	渡辺 重利	登米市	武山 智幸	登米市	登米市豊里町十二沢232 外2筆
02398	佐々木 喜秋	登米市	有限会社豊里グリーンファーム	登米市	登米市豊里町下剣先1 外2筆
02399	遠藤 桂子	登米市	農事組合法人ときなみファーム	登米市	登米市豊里町竹の沢沼71
02400	伊藤 清志	仙台市青葉区	農事組合法人ときなみファーム	登米市	登米市豊里町上白鳥浦149-1 外4筆
02401	熊谷 幸喜	登米市	阿部 勝也	登米市	登米市石越町東郷字新五町谷地25 外3筆

02402	千葉 司	登米市	千葉 勝宏	登米市	登米市石越町東郷字新山根前15 外2筆
02403	千葉 益義	登米市	千葉 勝宏	登米市	登米市石越町東郷字新山根前14-1 外1筆
02404	千葉 益義	登米市	千葉 正宏	登米市	登米市石越町南郷字新南埠118-2 外1筆
02405	山本 邦彦	登米市	千葉 良政	登米市	登米市石越町南郷字新南埠71-3
02406	濱田 康志	登米市	千葉 良政	登米市	登米市石越町南郷字新須崎前33-1 外4筆
02407	濱田 哲也	登米市	株式会社石沢ファーム	登米市	登米市石越町南郷字新石沢前27-1 外1筆
02408	二階堂 浩一郎	登米市	株式会社石沢ファーム	登米市	登米市石越町南郷字新石沢前13-2 外3筆
02409	渡邊 千賀子	登米市	株式会社石沢ファーム	登米市	登米市石越町南郷字新石沢前13-1
02410	八巻 久義	登米市	株式会社石沢ファーム	登米市	登米市石越町南郷字新長根下14
02411	戸倉 義隆	登米市	株式会社石沢ファーム	登米市	登米市石越町南郷字新須崎前16-2 外6筆
02412	小野寺 徳雄	登米市	菅原 浩之	登米市	登米市石越町北郷字新傾城淵35-1
02413	千葉 丈夫	登米市	稲邊 崇志	登米市	登米市石越町北郷字新堀内前14-3 外2筆
02414	伊藤 久子	登米市	株式会社高橋アグリ サービス	登米市	登米市登米町登米字日野渡南田414 外3筆

02415	小野 和博	登米市	須藤 国幸	登米市	登米市登米町登米字寺池細谷204 外5筆
02416	大野 光弘	登米市	農事組合法人ときなみ ファーム	登米市	登米市豊里町新中谷岐74
02417	遠藤 桂子	登米市	農事組合法人ときなみ ファーム	登米市	登米市豊里町新中谷岐39
02418	伊藤 清志	仙台市青葉区	農事組合法人ときなみ ファーム	登米市	登米市豊里町白鳥72-10
02419	渡邊 浩一	登米市	藤浦 秀敏	登米市	登米市南方町二ツ橋109 外7筆
02420	土井 雅由	宮城郡松島町	鈴木 正夫	宮城郡松島町	宮城郡松島町竹谷東沢37 外1筆

別冊

農用地利用集積等促進計画の概要

受付番号	賃借権の設定等を受ける者		賃借権の設定等を受ける土地
	氏名又は名称	住所又は所在地	
0060	黒沼 学	石巻市	石巻市広瀬字窪田210 外5筆
0061	黒沼 学	石巻市	石巻市広瀬字窪田201-1 外7筆
0062	黒沼 学	石巻市	石巻市広瀬字窪田331 外3筆